
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЬСКОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ
№

г. Кола

О внесении изменений в приказ Управления образования 
администрации Кольского района от 23.03.2020 № 166

В связи с изменением сроков внедрения ПФДО в Кольском районе, - 
п р и к а з ы в а ю :

1. Пункт 1 приказа Управления образования администрации Кольского 
района от 23.03.2020 № 166 «Об организации предоставления сертификатов на 
территории Кольского района» изложить в следующей редакции:

«1. Организовать прием от родителей (законных представителей) детей, 
проживающих на территории Кольского района, заявлений о предоставлении 
сертификатов дополнительного образования и регистрации в реестре 
сертификатов дополнительного образования (далее -  Заявления) с 06.05.2020 
года.»

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его принятия и подлежит 
обязательному опубликованию на официальном сайте органов управления 
образования и органов местного самоуправления муниципального образования 
Кольский район в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заместитель Главы администрации 
начальник Управления образования И.В. Непеина


